АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О подготовке и проведении концертной
программы «Цветок жасмина» на территории

Кыштымского городского округа

В рамках культурного проекта ШОС и БРИКС, организуемого
Правительством Челябинской области, Министерством культуры Челябинской
области, Областным государственным учреждением культуры «Челябинская
государственная филармония»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории Кыштымского городского округа 05 декабря
2018 года концертную программу «Цветок жасмина» в культурно-досуговом
учреждении «Народный дом», по адресу: Челябинская область г.Кыштым,
ул.Театральрная,2.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению концертной программы «Цветок жасмина» на территории
Кыштымского городского округа (приложение 1).

4. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» Добрецкому Ю.Ю. обеспечить охрану правопорядка во время
проведения мероприятия указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Муниципальному учреждению «Управление гражданской защиты
Кыштымского городского округа» обеспечить контроль за безопасностью
участников во время проведения мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего
постановления (Ступацкий В.А.).

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления по культуре администрации Кыштымского городского
округа Казакову Л.Г.

8. Контроль исполнения настоящего постановления зложить на Первого

от « 0 3 » _______Г А _________ 201(3 г. № г. Кыштым

Глава Кыштымского городского округа

заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошки П.Г.

Л.А. Шеболаева

А Д М И Н И С Т Р А

У
У

Приложение 1
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа
от « 0 3 »  -id 2018г. № (0г_3 3

Состав организационного комитета по подготовке и
проведению концертной программы «Цветок жасмина»

Мошкин П.Г. -Первый заместитель Главы Кыштымского городского

Заикин А. А..
округа, руководитель оргкомитета;
-Заместитель Главы Кыштымского городского

Казакова Л.Г.
округа по экономике и инвестициям;
-Начальник Управления по культуре администрации
Кыштымского городского округа;

Теплов А. А. -Директор Муниципального учреждения
«Централизованная клубная система» Кыштымского

Панова Н.К.
городского округа;
-Начальник Управления организационно-контрольной
работы администрации Кыштымского городского
округа;

Добрецкий Ю.Ю. - Начальник Межмуниципального отдела МВД России

У сков И.Г.

«Кыштымский» (по согласованию);
- Исполняющий обязанности главного врача ГБУЗ
«Городская больница им.А.П.Силаева г.Кыштым» (по
согласованию);

Первый заместитель Главы Кыштымского
городского округа / -  П.Г.Мошкин

Приложение 2
к Постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от«  » 2018г. №

План мероприятий по подготовке и проведению
концертной программы «Цветок жасмина»

на территории Кыштымского городского округа

№
п/п

Мероприятия Сроки Ответственные члены
оргкомитета

1 Определение состава участников встречи
гостей

до 04.12.2018г. Мошкин П.Г.
Казакова Л.Г.

2 Проведение уборки территории:
-на въезде в г.Кыштым;

у культурно-досугового учреждения
«Народный дом»

до 04.12.2018г. Кочерещенко А.И.
Теплов А.А.

3 Определение мест для парковки
автомобилей и автобуса

до 04.12.2018г. Мошкин П.Г.

4 Встреча гостей у въезда в г.Кыштым 05.12.2018г. Казакова Л.Г.
5 Сопровождение от стеллы Кыштым до

культурно -досугового учреждения
«Народный дом»

05.12.2018г. Мошкин П.Г.

б Встреча гостей у культурного -досугового
учреждения «Народный дом» (выступление
детского образцового ансамбля «Гусельки»,
вручение «Хлеб-соль»)

05.12.2018г. Казакова Л.Г.

7 Заключение договора на услуги
переводчика, организация работы
переводчика (согласование текста
экскурсии)

до 04.12.2018г. Казакова Л.Г.

8 Подготовка отдельных помещений для
гостевых коллективов, дирижеров

до 04.12.2018г. Теплов А.А.

9 Определение ответственных лиц за каждым
гостевым коллективом в культурно
досуговом учреждении «Народный дом»

до 04.12.2018г. Казакова Л.Г.
Теплов А.А.

10 Обеспечение устойчивого звукового
сопровождения

05.12.2018г. Теплов А.А.

11 Организация кофе-брейк 05.12.2018г. Заикин А.А.
12 Подготовка и предоставление и помещений

зрительного зала
05.12.2018г. Теплов А.А.

13 Обеспечение контроля за безопасностью
участников концертной программы

05.12.2018г.
с 18:00 час.

Мошкин П.Г.

14 Обеспечение охраны правопорядка 05.12.2018г.
с 18:00 час.

Добрецкий Ю.Ю.
Цйо согласованию)

Первый заместитель Главы
Кыштымского городского округа П.Г.Мошкин